

Referat årsmøte Vingelen Utmarkslag 2016

Sted: Fjellheim

Dato: 4. april 2017 kl: 19:30

Tilstede:

Lars Buttingsrud	Lars Graven	Øyvind Motrøen
Erik Livoll	Ove Tobro	Jon Iver jordet
Arne Haugli	Torgeir Svae	Jo Arild Haugen
Amund Fjerdingsgjelten	Harald Sørli	Jarle Nordskog
Ola Trøeng	Skjalg Urset	Linda Merkesdal
Geir Rønning	Tor Magnus Aasheim	Knut Persvingelen
Gjermund Urset	Elin Vangstrøen	Hallgeir Odden
Rune Westberg	John Haakon Stensli	Jon Storhaug
Lars Ivar Jordet	Einar Hilmarsen	Ole Erik Engset
Terje Røe	Jakob Trøan	Anne Berit Nordvang
Ragnar Vingelen	John Westgård	Ole Oscar Kleven
Marius Westberg	Odd Rune Enget	Arve Trøan
Lotte Iversen	Øistein Aasen	Jon Gransletten
Ingmar Nesteby	Kjell Steinar Haugli	Håvard Jordet
Helge Rønning	Trond Peder Carlsen	Jan Røe
Odd Arvid Nordset	Thor Arne Rosten	Grim Jardar Aasgård
Mari Trøan	Ola Esten Nordistuen	Martin Tronslien
Stian Nystuen	Hallvard Urset	

Felles årsmøtesaker for veisameiet og hovedlaget

1. Valg av møteleder og referent.

Styrets forslag:

Møteleder: Harald Sørli

Referent: Linda Merkesdal

Vedtak:

Styrets forslag til vedtak godkjennes enstemmig.

2. Godkjenning av fullmakter.

Styret fikk innlevert 6 fullmakter:

Gjermund Urset stilte med fullmakt fra Oddvar Arnestadsveen

Ragnar Vingelen stilte med fullmakt fra Leif Vingelen

Rune Westberg stilte med fullmakt fra Øyvind Aas

Trond Peder Carlsen stilte med fullmakt fra Jo Gardar Storhaug

Jon Storhaug stilte med fullmakt Torstein Storhaug

Tor Magnus Aasheim stilte med fullmakt fra Trond Magne Aasheim

Vedtak:

Fullmakter godkjent enstemmig av årsmøtet

3. Valg av to personer til å underskrive protokollen sammen med leder

Vedtak:

Anne Berit Nordvang Lars Buttingsrud ble enstemmig valgt til å signere protokollen

4. Godkjenning av innkalling og sakliste

Einar H fikk ikke til rett tid – måtte etterspørre papirene. Ukjent årsak
Kjell Steinar H fikk ikke til rett tid, men hentet den selv i dag. Han lå registrert med feil e-post
adresse i registeret. Dette er rettet opp nå.

Vedtak:

Innkalling godkjennes enstemmig– med overnevnte merknader.

Årsmøte i veilaget

Sak 5 - Årsmelding for 2016

Se vedlagte årsmelding.

Kommentarer:

Arne H - Grushaugen må låses inn – det er for mye svinn. Må passes bedre på

Øyvind M- vi er klar over det og vurderer hvilke tiltak som skal settes inn. Mulig vi må låse, det er vanskelig å
holde kontroll med hva som hentes.

Geir R - Fint om det kunne blitt hugget langs vegene

Øyvind - Ja det blir en sak om det i infoskrivet

Styrets forslag til vedtak: Årsmelding for veilaget 2016 godkjennes.

Vedtak:

Årsmeldingen for veisameiet ble enstemmig vedtatt.

Sak 6 - Regnskap for 2016

Styrets forslag til vedtak: Regnskap for 2016 godkjennes

Vedtak:

Veisameiets regnskap for 2016 godkjennes enstemmig.

Sak 7 - Aktivitetsplan og budsjett for 2017

Kommentarer til budsjettet:

Stian N – For veioppsyn er budsjettet økt, hvorfor det?

Øyvind M - Vi har satt opp budsjett for å øke antall kontroller siden det ikke blir oppsett av elektroniske bommer i år.

Jarle N – Styret ønsker å utrede alternativet med elektriske bommer, og få et riktig bilde av kostnader og fordeler og ulemper med både dagens løsninger og evt å sette opp elektroniske bommer.

Lars Ivar J – Må utredes grundig i forhold til ulemper ved landbruksdrift

Styrets forslag til vedtak: Aktivitetsplan og budsjett for 2017 godkjennes

Vedtak:

Aktivitetsplan og budsjett for 2017 er enstemmig godkjent.

Sak 8 - Valg

Valgkomiteens forslag er presentert skjematisk i sak 18. Kun Ola Esten som var på valg i veiutvalget. Han tar gjenvalg.

Valgkomiteens forslag til godtgjørelser:

- Utvalgsleder: kr 2 000,- pr. år
- Heldagsmøter: kr 1 500,-
- Kveldsmøter: kr 500,-
- Lagsarbeid: kr 250,- pr. time
- Traktor med mann: kr 600,- pr. time

Vedtak:

Ola Esten Nordstuen var eneste på valg i vegutvalget. Han tok gjenvalg og ble innvalgt enstemmig. Godtgjørelser foreslått av valgkomiteen ble enstemmig vedtatt.

Årsmøte i hovedlaget og jaktutvalget

Sak 10 - Årsmelding for 2016

Jarle N – Informerte om status for utredning i forhold til elektriske bommer. Styret har deltatt på «reklamemøter» fra ulike leverandører, og har en viss oversikt over kostnadsbildet for å bytte til elektriske bommer. Men per nå har ikke styret noen god oversikt over dagens system og hva dette koster. Men vil gjerne få jobbe videre med et reelt kostnadsbilde for begge ordninger mot neste årsmøte. Også med tanke på den relativt store innbrudds-statistikken de siste årene. Samtidig vil det påløpe årlige driftskostnader på elektriske bommer som ligger relativt høyt.

Kjell Steinar H– VIPPS, er det vurdert i forhold til betaling i bomkasser?

Jarle N – Ja det tenker vi over – og det vurderes fortløpende opp mot eksisterende ordning.

Harald S – gode erfaring fra Alvdal med elektriske bommer – doblet inntjening.

Lars B – Det står i årsmeldingen at mange saker blir avgjort over telefon og/eller e-post. Blir disse protokollført ved neste styremøte – Jarle N svarte JA på Lars sitt spørsmål.

Einar H – Har styret vurdert-ett oblat for hele året som grunneiere/innenbygds kan kjøpe i stedet for at man må handle to forskjellige?

Øyvind M – årets oblater er allerede bestilt, men vi tar med oss innspillet videre.

Årsmelding for jaktutvalget:

Jon Iver J- Siste avsnitt om skogsfugl fjernes -- fordi sameiemøtet totalfredet Nonsvola. Saken om byttelåning av areal (sak 15 b) utgår også.

De to siste linjene under jaktspot fjernes, fordi de ikke er relevante lengre.

Se vedlagte årsmelding.

Styrets forslag til vedtak: Årsmelding for hovedlag og jaktutvalg 2016 godkjennes

Vedtak

Årsmelding for hovedlag og jaktutvalg 2016 godkjennes med følgende endringer i jaktutvalgets årsmelding:

1. Fjerde og siste avsnitt under skogsfugl fjernes fra årsmeldingen til jaktutvalget.
2. Under overskriften jaktspot, fjernes de to siste setningene
3. Avsnittet om samarbeid med Tynset Vestre utgår i sin helhet, da dette ikke er relevant etter at Tynset Vestre grunneierlag har avholdt sitt årsmøte.

Enstemmig vedtatt.

Sak 11 - Regnskap for 2016

Styrets forslag til vedtak: Regnskap for 2016 godkjennes

Vedtak

Regnskap for hovedlag og jaktutvalg 2016 godkjennes. Enstemmig vedtatt.

Sak 12 - Vedtektsendring §8

Kommentarer:

John W- Forslag om at vi velger inn et femte styremedlem og lar vedtektene stå som i dag.

Lars B – oppfatter endringen som en naturlig konsekvens – å få folk i verv er vanskelig –

Arne H – støtter John W -- fint at det er oddetall i styret

Styrets forslag til vedtak:

Første setning i §8 i vedtektene endres til "Laget blir ledet av et styre på fire medlemmer, med personlige vararepresentanter. Ved stemmelikhet har lederen dobbeltstemme."

Forslaget fikk 31 stemmer

Forslag fra John W:

Vedtektene beholdes uendret og det velges inn et styremedlem til, slik at styret består av fem medlemmer.

Forslaget fikk 16 stemmer

Siden vedtektsendring krever 2 tredjedelers flertall faller styrets forslag til vedtak.

Vedtak:

Vedtektene beholdes uendret og det velges inn et styremedlem, slik at styret består av totalt fem medlemmer.

Sak 13 - Ny behandling pga. saksbehandlingsfeil?

Diskusjon rundt habilitet:

Lars B – Vil samtlige som skal diskutere dette være habile

De som tilhører jaktlag B kan ikke være med å behandle denne saken.

Det er tre forhold som skal vurderes i forhold til habilitet:

- Hvis du kan ha økonomisk interesse av saken er du inhabil
- Nært slektskap –inhabil
- Er det ellers forhold som kan svekke objektiviteten i forhold til habiliteten din

Jarle – saken som skal behandles handler ikke om lag A og B – men om saksbehandlingsfeil. Hvis noen er inhabile er det styret og jaktutvalget.

John Haakon – har sjekket dette juridisk og alle i dette rommet kan regnes som habile.

Lars B – Foreslår at jaktlag B betraktes som inhabile i denne saken.

Avstemming om habilitetsspørsmål:

Styrets forslag til vedtak:

Alle i årsmøtet er habile til å vurdere og stemme i sak 13.

Forslag fra Lars B

Jaktlag B behandles som inhabile.

Dette forslaget fikk 1 stemme

Vedtak:

Alle i årsmøtet er habile til å vurdere og stemme i sak 13.

Diskusjon rundt saksbehandlingsfeil og re-behandling av saken:

Erik L – Jeg savner oppsynsrapporten og jegerkontrakten i sakspapirene til årsmøte. Samtidig er det noen opplysninger jeg synes burde stått i beskrivelsen av saken, som jeg mener er relevante:

Det ble skutt en elg etter grenseoverskridelsen

Oppsynsrapporten konkluderte med at jaktlag B har jaktet på feil felt uten tillatelse.

Leder i jaktutvalget sendte ut en e-post til jaktutvalget om at saken måtte tas opp på nytt – men det ble ikke fremlagt noen nye opplysninger som lå til grunn for å ta opp saken på nytt i innkallingen.

I hovedstyrets vedtak står det at de konkluderer med at det var gjort en «ikke god nok» avtale i forhold til jegerkontrakten. Etter mitt syn er det ikke gjort noen avtale i det hele tatt.

Jeg tror grunnen til at denne saken har fått folk til å reagere sterkt er at ny ordning ble vedtatt i fjor, og at det nå oppleves at reglene vi vedtok i fjor ikke etterleves av styre og utvalg. For å sette dette på spissen kan jeg betale 5000kr i forskudd og jakte hvor jeg vil i hele bygda. Samtidig mener jeg det blir vanskelig å sitte i et fremtidig jaktutvalg å overholde disse reglene.

Torgeir S: Vi tror at vi hadde en avtale.

Arne H: Saken er klinkende klar i forhold til jegerkontrakten. Alle jegere har et felles ansvar. Formildende omstendigheter finnes ikke etter mitt syn. Jaktutvalgsleder har ikke handlet etter retningslinjene. Til de som har gjort overtredelsen håper jeg de kan ta den straffen som først ble gitt. Viktig å få denne saken ut av verden.

Anne Berit N- Vi har alle rett til å avgi forklaring, og jeg synes det er bra jaktutvalget innrømmet at de hadde handlet litt for fort, og tok opp igjen saken. Det må være rom for å gjøre feil.

Einar H – Stramme opp regelverket slik at det må være skriftlige avtale mellom jaktledere ved jakt på andres felt.

John W - Saken ble anket og ført for hovedstyret 1. februar. Vi mener det vedtaket som ble fattet der ikke er gyldig. Et vedtak krever minst tre underskrifter fra styrets representanter. Tilstede på møtet var Jon Iver Jordet, Øyvind Motrøen og Jarle Nordskog. Vi mener at siden Jon Iver ikke deltok i vedtaket, og siden Knut Haug, som siste styremedlem ikke var tilstede er vedtaket ugyldig.

Jarle N- Knut H var grundig informert og var med per telefon på møtet. Jeg regnet med at det hastet med vedtaket og sendte ut referatet fra møtet med tre underskrifter, Jon Ivers, Jarles og Øyvinds. Knut signerte etter at vedtaket ble sendt ut til partene. I arkivet ligger vedtaket med 4 underskrifter. I 2009 hadde vi en liknende sak hvor et vedtak i jaktutvalget ble anket til hovedstyret, da var også leder i jaktutvalget med på behandlingen av anken, uten at dette ble reagert på da. I vedtektene er det ikke spesifisert at utvalgsleder som fremmer anken ikke skal være med å behandle saken i 2. instans.

Styrets forslag til vedtak:

Årsmøtet mener at denne saken er ferdigbehandlet og at den ikke skal tas opp til ny behandling. Dette forslaget fikk 24 stemmer.

Forslag i brev sendt til årsmøtet, datert 1.03.2017:

Det er begått saksbehandlingsfeil og saken tas opp på nytt i jaktutvalget. Dette forslaget fikk 19 stemmer.

Vedtak:

Årsmøtet mener at denne saken er ferdigbehandlet og at den ikke skal tas opp til ny behandling.

Sak 14 - Administrative spørsmål som har dukket opp i vinter

Sak 14 A – Endring av ordlyd i retningslinjer for kommunikasjon og klagebehandling.

John Haakon S– skal det settes inn vara?

Jarle N – nei, det er ikke foreslått.

Styrets forslag til vedtak:

Retningslinjene for kommunikasjon og klagebehandling endres og følgende setning legges inn:
Utvalgsleder skal ikke være med å behandle en ankesak fra eget utvalg.

Forslag fra Lars B:

Retningslinjene for kommunikasjon og klagebehandling beholdes uendret.

Dette forslaget fikk 5 stemmer

Vedtak:

Retningslinjene for kommunikasjon og klagebehandling endres og følgende setning legges inn:
Utvalgsleder skal ikke være med å behandle en ankesak fra eget utvalg.

Sak 14 B Skal vi lage avtaler med andre utmarkslag eller andre kompetente miljøer for å hjelpe oss i situasjoner der det kan stilles spørsmål om habilitet

En presisering i styrets forslag til vedtak om at dette gjelder vanskelige saker i forhold til habilitet.

Styrets forslag til vedtak:

Vi trenger ingen fast avtale om samarbeid ved vanskelige saker.

Vedtak:

Vi trenger ingen fast avtale om samarbeid ved vanskelige saker. Enstemmig vedtatt.

Sak 14C Skal forklaringer og andre underliggende dokumenter i saker som behandles være tilgjengelige for alle medlemmer?

Dette er tenkt å gjelde dokumenter som er i saksbehandling.

John W – Jeg vil at saker i utgangspunktet skal være offentlige.

John Haakon S– Oppfatter vedtaket som at åpenhet skal etterstrebes. Det bør være en grense og utvises skjønn, og dette skjønn synes jeg at de tillitsvalgte kan få tillit til å utvise.

Linda M – Jeg mener åpenhet er viktig og mener at så lenge det er allment kjent at det praktiseres åpenhet er det den enkeltes ansvar at enhver skriftlig kommunikasjon i teorien skal kunne leses av alle lagets medlemmer. Selvsagt med unntak ved sensitive opplysninger og personvern.

Lars B - Personsaker- er sensitive og det er viktig å ivareta enkeltindivider. Samtidig er det veldig viktig med åpenhet rundt saker og saksbehandling.

Styrets forslag til vedtak:

Forklaringer og andre dokumenter som tilhører en sak er i utgangspunktet ikke tilgjengelige for alle medlemmer.

Forslag fra Lars B:

Årsmøtet forventer at det praktiseres full åpenhet.
Forslaget ble enstemmig vedtatt.

Vedtak:

Årsmøtet forventer at det praktiseres full åpenhet.

Sak 15 - Diverse jaktspørsmål**Sak 15 A Justering av jaktgrenser.**

Saken trekkes fordi den ikke er behandlet av årsmøtet i Tynset Vestre.

Sak 15 B Forsøksordning om salg av hjort-kje og hind og spissbukk i Vingelen.**Styrets forslag til vedtak:**

Jaktutvalget får myndighet til å forsøke salg av "smådyr" av hjort i begrenset grad for å høste erfaringer som kan gi grunnlag for ny beslutning på årsmøtet for 2017.
30 stemmer

Forslag fra salen:

Jaktutvalget skal ikke forsøke salg av «smådyr» av hjort til utenbygds i begrenset grad for å høste erfaringer.
10 stemmer

Vedtak:

Jaktutvalget får myndighet til å forsøke salg av "smådyr" av hjort i begrenset grad for å høste erfaringer som kan gi grunnlag for ny beslutning på årsmøtet for 2017.

Sak 15 C Felles anbudsfelt for hjortejakt

Jaktutvalget trekker forslaget.

Sak 15 D Revidering av jaktordning og jegerkontrakt

Harald S – dette er et overflødig vedtak som ikke trenger å tas opp på årsmøtet.

John Haakon S – store endringer kan for eksempel legge inn skriftlighet av avtaler, kan være fornuftig å få bekreftet myndigheten av årsmøtet

Vedtak:

Årsmøtet delegerer myndighet til jaktutvalget til å gjennomgå jaktordning og jegerkontrakter og revidere dem. Jaktutvalget kan i dette arbeidet samarbeide med jaktlagene/jaktlederne. Vedtatt mot 1 stemme.

Sak 16 - Ny driftsplan for perioden 2018 - 2022

Jarle N - Må revideres – i hvilken grad ønsker dere å revidere og på hvilke områder skal vi jobbe mot? Det vil bli en forsiktig revidering hvis ikke årsmøtet har innspill på saker de ønsker skal sees grundigere på.

Lars B – Elgjaktsaken burde ikke vært en årsmøtesak i det hele tatt. Vi må forvalte utmarka vår – trist at vi må bruke tid på årsmøtet på slike saker. Vurdere en ordning for jakt på elg og evt hjort – opplegg ala rypejakta at 50% av arealet går ut på anbud – interessant for eiere som ikke er jegere, men vi er opptatt av god avkastning.

Grim jardar Aa – enig med Lars B.

Erik L – ingen garanti for at anbudsjegerne vil ha produktet, og ingen garanti for at disse vil få i nærheten av tilsvarende avskyting som det vi har per nå.

Sak 17 - Budsjett for hovedlag og jaktutvalg for 2017

Styret bemerket at det er glemt å sette en sum på post 7795, som er hovedlagets andel av veikostnadene. Dette legges inn.

Lars B – driftsplanen Skulle den hatt en egen post, i stedet for å stå på styrehonorar. Foreslår at ny utmarksplan gis et eget postnummer –

Harald S – en plan er et eget prosjekt og bør sånn sett ha en egen post

Budsjett jaktutvalg

Ettersom Sameieårsmøtet fredet Nonsvola for rypejakt og reduserte antall kort på andre felter kommer inntektene fra rypejakt til å gå ned i 2017. Utmarkslaget får en viss prosent av dette overført fra Sameiet. Dette vil anslagsvis utgjøre 20 000 kr mindre i inntekt på posten 3008. Budsjettet justeres tilsvarende.

Vedtak:

Budsjettet godkjennes med overnevnte justeringer og forutsetning om at det lages en ny post eksplisitt for jobben med ny driftsplan slik at dennes kostnadsbilde blir skilt ut fra ordinært arbeid. Enstemmig vedtatt.

Sak 18 - Valg

Valgkomiteens forslag:

- Lotte Iversen velges som styremedlem når Knut Haug går ut
- Arne Haugli velges inn i jaktutvalget når Stian Nystuen går ut
- Arve Trøan velges inn i jaktutvalget og erstatter Erik Livoll
- Gjenvalg på Ola Esten Nordistuen i veisameiet
- Gjenvalg på Ingunn Flaa som revisor
- Jo Arild – har sagt i fra seg rodemann – Veiutvalget finner stedfortreder

På årsmøtet ble det en del endringer i forhold til valgkomiteens opprinnelige forslag:

- Arne Haugli trekker sitt kandidatur i jaktutvalget.
- Forslag på femte styremedlem: John Westgård med personlig vara Mari Trøan
- Anne Berit Nordvang foreslås inn i jaktutvalget istedet for Arne Haugli.
- Anne Berit påpekte at Ragnar Sollid er vara – årsmøtet sa at dette var ok men at han kan velges ut når han er på valg neste år
- Mari Trøan trekker seg som revisor Torgeir Svae velges inn i stedet.

Valgkomiteens forslag til godtgjørelser:

Valgkomiteen foreslår at godtgjørelsene beholdes på nåværende nivå

- Leder: kr 4 000,- pr. år
- Utvalgsledere : kr 2 000,- pr. år
- Heldagsmøter: kr 1 500,-
- Kveldsmøter: kr 500,-
- Lagsarbeid: kr 250,- pr. time
- Traktor med mann: kr 600,- pr. time

Vedtak (Enstemmig):

Funksjon	Navn	På valg	Vara	På valg
Leder	Jarle Nordskog	2018	Ingrid Vingelsgaard	2018
Styremedlem	Lotte Iversen	2019	Nils P. Hagen	2019
Styremedlem	John Westgård	2019	Mari Trøan	2019
Jaktutvalget				
Leder	Jon Iver Jordet	2018	Ragnar Sollid	2018
Styremedlem	Anne Berit Nordvang	2019	Helge Rønning	2019
Styremedlem	Skjalg Urset Dalseng	2018	Hanne Nesteby	2018
Styremedlem	Arve Trøan	2019	Trond Magne Aasheim	2019
Styremedle	Elin Vangstrøen	2018	Ranveig Oust Nordskog	2018
Veisamelet				
Leder	Øyvind Motrøen	2018	Odd Rune Enget	2018
Styremedlem	Ola Esten Nordstuen	2019 (gjenvalg)	Anders Nordstad	2018
Styremedlem	Grim Jardar Aasgård	2018	Knut Persvingelen	2018
Revisorer				
Revisor 1	Erling Aas-Eng	2018	Lars Ivar Jordet	2018
Revisor 2	Ingunn Flaa	2019 (gjenvalg)	Torgeir Svae	2019
Valgnemnd				
Leder	Einar Hilmarsen	2017 - Årsmøtet velger nytt medlem nr 3 til valgnemnda		
Leder 2018	Toril Storhuag Urset	2018		
	Thor Arne Rosten	2019		
	Jan Røe	2020		

Godtgjørelser:

- Leder: kr 4 000,- pr. år
- Utvalgsledere: kr 2 000,- pr. år
- Heldagsmøter: kr 1 500,-
- Kveldsmøter: kr 500,-
- Lagsarbeid: kr 250,- pr. time
- Traktor med mann: kr 600,- pr. time

ans Buttkjøp

Anne Berit Nordvang

Jarle Nordskog

